Knap. m. 662

Knap. 6947 k. 4 i 5 (mimo odprawy erekcji)

Tharazin

(1407, x̄vi)

zob. Jezierzani pow. Tarex.

Ulanowski, Acta ed. col. Warsz. (AKPr. v̄i, 13)

Tharozin

7427

Nicolaus Stanislaw de T.

student Uniw. Krak. Album I, s. 53.

=MVK

Tarazin oppidum

taraz.

14 VIII 1542.

MRPS IV, nr 20 858.

Concordia inter Paulum Crassowski prep. Wars. et Omnium  
Sanctorum Crac., can. et officialem gnalem Crac., secretarium  
regium, ex una, et Valentinum, Erasmus et Hieronimum  
heredes de Jezierzani distr. Wars., ex altera parte, occasione  
linitum circa aggerem et rupturam piscine eiusdem Pauli  
Crassowski apud oppidum eius T. sitae, a. 1539 facta,  
confirmatur. MK 63, 258.

Taraszyn

(r. 1549; r. 1603)

-- Kaplica św. Doroty Panny i Męszenn. na przed-  
mieściu, z drewna. Uposaż - 1 tan woli.

Remonta na kilka lat przed r. 1630 (por. Lubieński.)

Szkola - murów.

Szpital - założ. w r. 1549 przez dziedzica Jeżew<sup>ic</sup>,  
Woj. Jeżewskiego, kasztel. warsz.

Bisk. pozn. Bened. Izbiński uposaż. go dziesiętę  
ze wsi Starogrodzkiej Woli.

Lubieński. Opis Kośc. s. 236/7.

Par. Tarec. / Tarrige

*Thasium opidum* (1776)

oraculum s. Doctores virg. extra op. 7.

decimo manipulari et limi ex illa Ze-  
zierzany in distr. Wars. dotata (per  
Joh. de Rambour prep. word.)

M V. 9, 66

Zob.:

Ze zierzany

województwo

Pow. Tarczyn/Tarczyn

Tharczyn (1784)

n. de Szraky, advoc. Jus in Th.

Nob. et honesto Hrab. filia Raphaela et sc. advocati  
et cognovit se accepisse satisfactionem a  
-- hereditibus de Szraky pro bonis paternis et maternis  
et ~~pro~~ de advocacia in J. percipiendis sue  
et 10 xrag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. accepit.

MR 9, 166 v.

Tharozin

(1486)

Johannes dux Mazovie:

generosis et nobilibus capitaneo, iudici, subiudici  
 ceterisque officialibus iudicio nostro terrestri in T.  
 presidentibus mandamus, ut causas <sup>fideiussores</sup> quas habet  
 honorabilis Johannes de Rambovo prepositus eccle-  
 sie s. Johannis Baptiste Warschoviensis cum  
 hominibus in bonis prepositure eiusdem ecclesie,  
 non indicarent.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 299-300, nr CCLIV

Tarzyn

(1487, c. 1519)

Nos Prelati et canonici eccl. coll. s. Joannis  
Baptiste Warsch. in capitulo generali significamus,  
quomodo venerabilis et honorabilis Joannes de  
Rambow prepositus et tenutarius ville Tarzany  
et Nicolaus de Manerzno canonicus fundi eius-  
dem Tarzany dicte eccl. Warsch. cupentes  
bona prenommata Tarzany in terra Warsch. prope  
T. sitta Posnaniensis diocesis ad ampliores  
fructus deducere, ortum in dicte villa Tarzany  
inter piscinam et ortum ipsius d. prepositi et  
torrentem nuncupatam Tarzanka defluentem  
a dicte villa, cum omni iure, utilitatibus,

Tarz. z. gr. 10, 1079-1082

fructibus etc. ab exactionibus, censibus etc. libentim  
penitus et exemptum nichil pro se in eodem  
reservantes dumtaxat 3gr. ratione annui  
census, provido Joanni Narseny opidano Sarcynen-  
si et successoribus eius dederunt, donaverunt etc.  
perpetue. - - -

pres. Nicolao de Mniszewo decano Ploc., archidiacono,  
Petro de Sosnkowo decano, Stanislas de Michalowo, Joanne de  
Mrowitza, Nicolao de Manorsuo, Stanislas de Nasrows, Nicolao  
de Bartniks Ploc., Andree de Jaszence, Setafin de Warschow  
Nicolao de Losz canonicis et pbratis Wars<sup>bus</sup>.  
epi

Tharwin

(1788)

2 sortes in bonis [Brunyng] Ryciky pro-  
tendentes a septibus Michaelis Paeryboro.  
wgen ad viam que ducit de Prosmoro in T.

Taver. 3, 278

Jarozin

(1488)

In causa discreti yohannis de J.  
cum honorabili Nicolao plebano  
in Wyskowo, [yohannes] proposuit  
pro eo, quia dans sibi servitium  
scolae sue in Wyskowo et  
tenens ipsum per 3 quartalia  
ipsum non habita ad ipsum  
causa legitima de servitio se-  
monit, excusit perceptis colando,

A. Sj. Pt., Ep. 11, 42

estimans percepta ad 2 sexag.

Par. Tarasyn (1491, 1496)

Tarasyn

merice in. Skuly circumquaque piscine et via  
strata que transit de Skuly in Patrykozy  
alias ad viam Gregorzewska circa gran. Cyst-  
kowskye et gran. Gregorzewskye et ad viam  
que ducit de Kozii in Tarasyn

M. K. 18, 184

Taweryn

(1491, [?])

(zob. Ostronow)

Knap. m. 436

118

Tarczin

~~11497~~, 1499/

Anno 1497 Stephanus de "nyschewo canonicus varsow.  
curatus in Carnyewo permutavit canonicatum et prebendam  
fundi Tarczin pro ecclesia parochiali in Podoszye cum  
Paulo de Podoszye canonicus varszew. plebano in Podoszye.

A. D. j. Pł. Ep. 16, 39v-40

Tharozin

taroz.

1500

Album II, 57: Stanislaus Nicolai de T. dtoc. Pozn. s. t.  
student Uniw. Krak.

Thaurino

(1500)

disc. Mathias de T. presb. Pœm. dioc. minister  
ecclie in Nyasino a 2 annis existens

Ad. 92., Ep. 149, 51

Taromyn

(1502, 1511,  
1673)

Capitulam ecclie coll. s. Joh. Bapt. [Waw.] : .. ab hono-  
rabili lasaro de Rembe ~~Waw~~ curato et Nic<sup>o</sup> de Kroci-  
ce vicario in J. recepimus -- 70 ~~rozog~~ ~~fl.~~ in  $\frac{1}{2}$  gr.  
-- Racione cuius donationis -- ad eccliam s. Nic<sup>i</sup> in  
J. oppido prepositure Vars. debebimus -- singulis an-  
nis -- 3 mc. -- polon. -- pro quolibet festo s. Joh. Bapt.  
-- solvere pro erigendo altari in ecclia s. Nic<sup>i</sup> --  
per mag<sup>r</sup> d. Mart. de Brkowsko <sup>1504-1511</sup> cast. Liv. et capit.  
Vars. fundandis ... (p. k. Fundacja st<sup>o</sup>l<sup>o</sup>  
s. J. Bap<sup>t</sup>)